
 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 39 në vitin 2010 

 19 maj 2010, në orën  14:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                                            

                                                       

                                                          
 

RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje:  Z. Blerim Burjani, Kryesues i radhës i mbledhjes së KQZ-së;  

      - Miratimi i raportit nga mbledhja e fundit e KQZ-se nr. 38/2010 

2.  Njoftim: Lista e materialeve zgjedhore që do të ruhen/asgjësohen dhe mënyra e 

asgjësimit; 

 

3. Të ndryshme; 
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